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FISCALIA DE ESTADO

VISTO el expediente N° 12/2013 del registro de esta Fiscalia de
Estado de la Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario aprobar la rendicion de gastos efectuados a través
del Fondo Permanente de esta Fiscalia de Estado, en concepto de adguisicion de
elementos y pago de servicios para el normal funcionamiento de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las prescripciones
previstas en 1a ley provincial N° 905, en el decreto provincial N° 07/13 vy la resolucién F.E.
N° 02/13; con 10s alcances enunciados en el Titulo Il del Capitulo Il - Contrataciones - de
1a ley territorial N° 6 vy 1a parte pertinente de su decreto reglamentario N° 674/11.

Que deviene necesario en consecuencia reintegrar la suma de
PESOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 47/100 ($ 42.273,47) a
la cuenta corriente N° 1710252/8 del Banco de Ia Provincia de Tierra del Fuego, asignada
al Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalia de Estado, previo aprobar las imputaciones de 10s
gastos realizados.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo en virtud de 1a dispuesto en el inciso r) del articulo 7° de 1a ley provincial
N° 3, y en el decreto provincial' N° 444/92 reglamentario de la misma.

Por ello:
EL FISCAL DE ESTADO
DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR |2 rendicion N° 02/2013 del Fondo Permanente de la Fiscalia de
Estado, por la suma de PESOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON
47/100 ($ 42.273,47), en concepto de adqguisicion de elementos v pago de servicios
para el normal funcionamiento de esta Fiscalia de Estado.

"ARTICULO 2°.- Aprobar las imputaciones de los gastos realizados a las partidas
presupuestarias indicadas en el detalle que figura en el Anexo | de la presente
resolucion,

ARTICULO 3°.- Comuniguese a quienes corresponda. Dése al Boletin Oficial de la
Provincia para su publicacién. Cumplido, archivese.

RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° 2 5 /13

ushuaia, 7 0 MAY 2013

VIRGILIO J. MARTINEZ DE SUCRE
FISGAL DE EBTACO
Provinciade Tierd del Fuego;
Bniadida ¢ islas del ptantco Sur

“Las Islas Malvinas, Georglas vy Sandwich del Sur son y seran Argentinas”
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ANEXO | RESOL INFEN°25

CONCEPTO ) PARTIDA [ CHEQUE FECHA MONTO

UNIVERSIDAD AUSTRAL - DISP.FE.17/13 - INSCRIPCION JORNADAS 345 2188436 16/04/2013 $1.590,00
ROBERTO CEFERING ULMAN - FC.0002-00000203 331 2188437 | 16/04/2013 $400,00
REGIART SRL - FC.0001-00000508 335 2188438/39 | 16/04/2013 $2.700,00
LONDON SUPLY $.A. - FC.0118-00153384 436 2188439 | 16/04/2013 $1.449,00
ORGANIZACION COORDINADORA ARGENTINA SRL - FC.0090-00147747/86 315 2188439 | 16/04/2013 $82,00
ORGANIZACION COORDINADORA ARGENTINA SRL - FC.0090-00147939 315 2188439 | 16/04/2013 $62,00
CASTANO SANDRO - FC.0001-00042862 296 2188439 16/04/2013 $28,50
SANCHEZ CAPARROS MARIANA - DISP.FE.18/13 - VIATICOS COMISION 372 2188439 6/04/2013 $180,00
SANCHEZ CAPARROS MARIANA - DISP.FE.18/13 - VIATICOS COMISION 299 2188439 | 16/04/2013 $250,01
LUIS COLINELLI'Y JOSE LUIS BEQUI - FC.0001-00009124 293 2188439 | 16/04/2013 $310,00
BELLOFIORE RUBEN HORACIO - FC.0001-00269256 231 2188440 | 18/04/2013 5441,80
SUPERIGR TRIBUNAL DE JUSTICIA - CIF C/PCIA 384 2188441 | 18/04/2013 5$5.000,00
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - LODGE C/PCIA 384 2188441 | 18/04/2013 $5.000,00
VARGAS CAHUAS VICTOR DOMINGO - FC.0002-00000028 331 218B442/43 | 19/04/2013 $2.000,00
GARCIA BIAUS GERARDQO - DISP.FE.19/13 - VIATICOS COMISION 372 2188443 19/04/2013 $180,00
GARCIA BIAUS GERARDO - DISP.FE.19/13 - REINTEGRO PASAJES 371 2188443 19/04/2013 $230,00
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220130405 - P0O.03/13 319 2188444 19/04/2013 $253,90
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220130405 - PO.03/13 314 2188444 | 15/04/2013 $614,28
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935310000220130306 - PO.02/13 319 2188444 | 19/04/2013 $253,90
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220130306 - P0.02/13 314 2188444 | 19/04/2013 $652,47
CAMUZZI GAS DEL SUR - FC.B0020-23655946/9 P0.03/13 313 2188444 | 19/04/2013 $179,44
BELLOFIORE RUBEN HORACIO - FC.0001-00269376 293 2188445 | 24/04/2013 581,00
RQ SRL - FC.0008-00003194 255 2188446 24/04/2013 $168,79
AEROLINEAS ARGENTINAS SA - FC.0678-00006367 315 2188447 | 29/04/2013 $208,92
ROSSO CASTELLARD CESAR - DISP.FE.20/13 - VIATICOS COMISION 372 2188447 | 29/04/2013 $180,00
ROSSO CASTELLARO CESAR - DISP.FE.20/13 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2188447 | 29/04/2013 $120,04
ORGANIZACION COORDINADORA ARGENTINA SRL - FC.0090-00148552 315 2188447 29/04/2013 541,00
D.P.0.S.5. - FC.0001-03593761 - PO.04/13 312 2188447 29/04/2013 $2.691,98
DIRECCION PROVINCIAL DE ENERGIA - FC.0001-02398533 - PO.04/13 311 2188447 | 29/04/2013 $1.617,81
ORGANIZACION COORDINADORA ARGENTINA SRL - FC.0090-00148712 315 2188448 30/04/2013 £82,00
MULLION PEDRO - DISP.FE.21/13 - VIATICOS COMISION 372 2188448 | 30/04/2013 $180,00
MULLION PEDRO - DISP.FE.21/13 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2188448 | 30/04/2013 $190,03
AEROLINEAS ARGENTINAS SA - FC.0442122087512 371 2188448 | 30/04/2013 $2.969,07
REGIART SRL - FC.0001-00000515 335 2188449/75 [ 03/05/2013 $2.700,00
AEROLINEAS ARGENTINAS SA - FC.0678-00006637 315 2207975 | 03/05/2013 570,06
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - AKRICH C/PCIA 384 2207975 03/05/2013 $80,00
ALONSO LEANDRO JORGE - FC.0012-00007341 221 2207976 | 03/05/2013 $238,60
ALONSO LEANDRQ JORGE - FC.0012-00007341 292 2207976 | 03/05/2013 $622,40
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PCIA C/LLAIPEN - PCIA C/OLMOS 384 2207977 | 06/05/2013 $320,00
ORGANIZACIGN COORDINADORA ARGENTINA SRL - FC.0090-00148854 315 2207977 | 06/05/2013 541,00
IRIANNI FERNANDO - DISP.FE.24/13 - VIATICOS COMISION 372 2207977 | 06/05/2013 $180,00
IRIANNI FERNANDO - DISP.FE.24/13 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2207977 06/05/2013 $210,00
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAX - FC.0001-00003403 371 2207978 | 07/05/2013 $500,00
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAXI - FC.0004-00003403 353 2207978 { 07/05/2013 $50,00
ROSSO CASTELLARD CESAR - DISP.FE.17/13 - VIATICOS COMISICN 372 2207979 | 09/05/2013 $1.080,00
SANCHEZ CAPARROS MARIANA - DISP.FE.17/13 - VIATICOS COMISION 372 2207979 | 09/05/2013 $1.080,00
TAVARONE MAXIMILIANO - DISP.FE.17/13 - VIATICOS COMISION 372 2207979 | 09/05/2013 $1.200,00
MARTINEZ DE SUCRE VIRGILIO - DISP.FE.23/13 - VIATICOS TRASLADOD 372 2207979 | 09/05/2013 $400,00
SANCHEZ CAPARROS MARIANA - DISP.FE.25/13 - VIATICOS COMISION 372 2207979 | 09/05/2013 $180,00
SANCHEZ CAPARROS MARIANA - DISP.FE.25/13 - REINTEGRO PASAJES 371 2207979 [ 09/05/2013 $280,00
ELECTROLUZ SRL - FC.0001-0051742/0004-00057345 293 2207979 [ 09/05/2013 $402 47
MASTER 'S INFORMATICA SRL - FC.0007-00021933 286 2207980 | 09/05/2013 $351,00
VARGAS CAHUAS VICTOR DOMINGO - FC.0002-00000030 331 2207981/82 | 13/05/2013 $1.900,00
Fondo Permanente Fiscalia de Estadp $ 4227347

VIRGILIO . MARTINEZ DE SUCRE
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